

::

LAKEUDEN RATSASTAJAT 1987 - 1993

Lakeuden Ratsastajat ry, ratsastuksen erikoisseura, perustettiin Etelä-Pohjanmaalle syyskuun 11. pnä 1987. Ilmari Maunulan kotiin kerääntyi 20 innokasta ratsastuksen parissa työskentelevää eri puolilta naapurikuntia pohtimaan uuden ratsastusseuran perustamista. Ilmari Maunula toimi puheenjohtajana ja Juhani Hauta sihteerinä. Kokouksen aikana päätettiin yksimielisesti perustaa uusi ratsastusseura. Yleiskeskustelun perusteella päätettiin seuran tavoitteiksi tulevan mm: kilpailu- ja valmennustoiminnan järjestäminen ja tukeminen eri tasoilla sekä koulu, että esteratsastuksessa. Seuran ensimmäiseksi puh. johtajaksi valittiin Juhani Hauta. Johtokunnan jäseniksi: Ilmari Maunula Nurmosta, Reijo Syrjä Nurmosta, Riitta Mantere Ilmajoelta, Kalle Lähdesmäki Seinäjoelta, Heikki Koskela Seinäjoelta ja Timo Nurttila Seinäjoelta. Päätettiin liittyä jäseneksi SVUL:n Etelä-Pohjanmaan piiriin ja Suomen Ratsastajain Liittoon. Päätettiin ilmoittaa seura yhdistysrekisteriin.

Lakeuden Ratsastajien 1. johtokunnan kokous pidettiin 31.10.1987. Johtokunnan kutsumana valittiin seuran sihteeriksi Aino Heroja Seinäjoelta ja rahastonhoitajaksi Helena Hyvönen Nurmosta. Samassa kokouksessa päätettiin järjestää Kansalliset Esteratsastuskilpailut Nurmossa toukokuussa 1988. Ei ollut rimakauhua.

Seuraavassa kokouksessa 30.11.1987 tehtiin päätös hankkia esteratsastuskalusto tulevia kisoja varten puoliksi Talli- ja Maneesi Oy:n kanssa.

Maaliskuulla 1988 esitettiin johtokunnalle ja lehdistölle seuran logo, jonka suunnitteli Juhani Tuuri. Nurmon Manunkylään rakentui Ilmari Maunulan ja Aate Myllymäen toimesta maneesi ja talli, joka toimi myös seuran valmennuspaikkana. Ratsastustoiminnassa aloitettiin heti hevosenhoitokurssit ja merkkisuorituksien harjoittelut, joita vetivät Aino Heroja ja Mika Somerkallio. Näin alettiin luoda pohjaa ratsastusurheilulle laajemmaltikin.

Seura on järjestänyt alusta alkaen kutsu- ja aluekilpailuja sekä kansallisia kilpailuja vuosittain, joihin alueen ja oman seuran ratsastajat osallistuivat aktiivisesti. Lakeuden Ratsastajien kärkiratsastajista kolme valittiin Ratsastajien Liiton valmennusrenkaiseen. Anna Myllymäki Enso-teamiin, Mirva Maunula este-K-ryhmään ja Maaria Uusimäki kouluratsastuksen valmennusryhmään. Anna ja Mirva toivat ensimmäiset SM-mitalit seuralle. Anna tuli junioreissa toiseksi ja Mirva kuudenneksi. Samoin he menestyivät Enso-cupin loppupisteissä ollen toinen ja kolmas. Kaikkiaan he keräsivät SM-kisoissa 14 ruusuketta. Anna nimettiin junioreitten PM-kisoihin esteratsastusjoukkueeseen kilpailemaan. Anna oli seuramme ensimmäinen kansainvälinen edustaja. Edustustehtävä tuli myös Mirvalle. Hänet valittiin kilpailemaan Helsinki International Horse Show:n (HIHS) . Uudessa maneesissa järjestettiin kutsukilpailut maaliskuussa. Osallistujien määrä oli ennätysmäinen. Radat suunnitteli Riitta Mantere ja tuomarina toimi Juhani Hauta. Kisoissa ratsastettiin 4 luokkaa , ensimmäisen luokan voittoon ratsasti Anne-Maria Haaramo, luokan II voitti Miia Haaramo, III luokan voiton vei Riina Vainionpää, kaikki kolme Seinäjoen Ratsastuseurasta. E-PUR:n ratsastaja Tanja Koivusalo voitti luokan IV. Kärkisijoille ratsastivat myös LaRat:n ratsastajat Leena Kanto ja Anna Myllymäki. Maaliskuussa pidettiin myös koulukisat maneesilla. Kilpailijoita ilmoitautui kisoihin naapurikunnista aina Laihialta saakka. Lähtöjä oli kaikkiaan 25. Tuomareina toimivat: Ulrika Blomqvist ja Helena Blomqvist Vaasasta. Päivän aikana ratsastettiin kolme luokkaa, ensimmäisen luokan voiton vei Nina Tolonen, luokan II voittajaksi ratsasti Toini Anttila ja vaativamman luokan III voitto meni Toini Anttilalle kaikki 3 LaRat:n edustajia. Nämä kisat jo osoittivat, että ratsastusharrastus oli levinnyt voimakkaasti E-Pohjanmaalla. Samalla kun ratsastajat saivat kisakokemusta, sitä saivat myös järjestävän seuran toimihenkilöt. Huhtikuussa järjestettiin vielä kouluratsastuskilpailut Manunkylän maneesissa, ratsukkoja oli mukana kaikkiaan 50. Kilpailun tuomareina olivat Pertti Kaukinen Niinisalosta, Marja Multia Lapväärtistä ja

::

Aino Heroja Seinäjoelta. Päivän aikana ratsastettiin 5 luokkaa. Kilpailu alkoi luokka I:llä Maapallo- CUP kouluohjelmalla. Voittoon ratsasti Marjaana Ahonen Virroilta, 2. Pia Björk/ LaRat, 3. Hanna Hokkanen/ LaRat. Luokan II helppo B:1 voittaja Marja Särkilahti / LvR, 2. Anneli Särkilahti / LvR ja 3. Hilikka Anttila / LaRat. Luokan III helppo A: 1 voiton vei Toini Anttila / LaRat, 2. Marja Särkilahti / LvR, 3. Ulrika Blomqvist – Koivula / VH. Luokassa IV helppo A:2 voittajaksi ratsasti Helena Liukkonen / VaR, 2. Tiina Isotalo / IR, 3. Toini Anttila / LaRat. Viimeinen luokka V vaativa B:2 voitti kokenut ratsastaja Helena Liukkonen VaR 384 pisteellä. 2. Tiina Isotalo / IR ja 3. Toini Anttila / LaRat. Mukana olleet ratsastajat pitivät kisoja hyvätasoisina ja toivoivat vastakin järjestettävän hyviä kisoja. ”Yli ESTEITTEN ”Kansalliset esteratsastuskilpailut pidettiin Nurmon koulukeskuksessa ulkoilmakentällä. Koulukeskuksen kenttä laitettiin ratsastuskelpoiseen kuntoon Nurmon kunnan toimesta. Esteitä kentälle aseteltiin 19 kpl. Ilmoittautuneita kisoihin oli noin 130 ratsukkoa. Koululla oli ruokailua varten katettu pohjalainen pitopöytä. Uuden esteratsastuskaluston kentälle asetteli Suomen ykkösratamestari Aki Yläne. Kilpailuihin osallistui maan parhaimpia ratsukoita mm. Pinja Immonen, Pirjo ja Kimmo Kinnunen, Aisa Aarnio-Wihuri, Anna-Maria ja Jouni Heikinheimo ja Anne-Maria Kynsilehto. Omasta seurastamme osallistuivat mm:Liisa Lähdesmäki, Mirva Maunula, Anna Myllymäki, Miia ja Anne-Maria Haaramo, Leena Heroja, Satu Hyvönen, Tiina Sippola ja Hanna Hokkanen. Kilpailuihin osallistui ratsukkoja 29 seurasta ympäri Suomea. Kaksipäiväisiin kisoihin sisältyi 300 lähtöä. Estekorkeudet vaihtelivat 90 cm-130 cm:n. Pääluokan voitti Anne-Maria Kynsilehto. Hyvänä kakkosena oli oman seuramme ratsukko Anna Myllymäki ja Bonus. Lauantain tuloksia: Luokka I 90 – 100 cm poneille 1. Katja Laitinen / ORK, 2. Satu Korhonen / JoR, 3. Piritta Eriksson / KaRat. Luokka II 100–110 cm poneille: 1. Katja Soini / ORK, 2. Sanna Salonen / RiRa, 3. Katja Laitinen / ORK. Luokka III juniorit 110 cm 1. Nina Savela / ORK, 2. Mirva Maunula / LaRat, 3. Johanna Karppinen / ORK. Luokka III nuoret hevoset 110 cm 1. Anna Myllymäki / LaRat, 2. Esko Muttonen / RiRa, 3. Petri Meller / OR. Luokka IV 120 cm 1. Jouni Heikinheimo / LR, 2. Sari Nikkanen / KuoR, 3. Anna Myllymäki / LaRat. Päivän viimeinen luokka V 130 cm 1. Minna Halonen / ORK, 2. Sanna Kinnunen / ORK, 3. Sari Nikkanen / KuoR ja 6. Anna Myllymäki / LaRat. Vuoden alusta valmistellut kisat menivät suunnitelmien mukaan lauantain osalta, turhaan ei 10 hengen ydinjoukko tehnyt pyöreitä pitkiä päiviä. Kilpailuorganisaation työvahvuus oli noin 50 henkilöä. Sunnuntaina ratsastettiin 5 luokkaa. Päivä aloitettiin junioreitten ratsastuksella. Luokka VI juniorit 110 cm 1. Nana Karjalainen / LUR, 2. Nina Savela / ORK, 3. Johanna Karppinen / ORK, 6. Mirva Maunula / LaRat. Luokka VI nuoret hevoset 110 cm 1. Aki Yläne / RiRa, 2. Esko Muttonen / RiRa, 3. Esko Muttonen / RiRa ja 5. Anna Myllymäki / LaRat. Luokka VII 120 cm 1. Petri Meller / OR, 2. Johanna Vaahtera / TaR, 3. Kimmo Kinnunen / HA-71 ja 4. Anna Myllymäki / LaRat. Luokka VIII 100 – 110 cm 1. Pinja Immonen / ORK, 2. Katja Laitinen / ORK, 3. Tanja Koivusalo / E-PUR. Viimeiseksi pääluokka IX 130 cm 1. Anne- Maria Kynsilehto / ORK, 2. Anna Myllymäki / LaRat, 3. Kimmo Kinnunen / HA-71, 5. Mirva Maunula / LaRat. Kaikilta osin onnistuneina kilpailuina piti oululainen valmentaja Pekka Mäkeä LaRat: n kisoja. Kilpailussa oli huomioitu luokat kaikille sekä poneille että junioreille, jotka takaavat ratsastuksen jatkuvuuden. Kilpailujen johtajana toimi Ilmari Maunula, tuomareina toimivat Olli Lahtinen ja Juhani Hauta. Kilpailusta sanottua: ” Mielenkiintoista ja silmiähivelevän kaunista nähtävää ja koettua Nurmossa.

Vuoden viimeiset esteratsastuksen kutsukilpailut järjestettiin Nurmon maneesilla 30.11.1988.

Tuloksia: Lk I 70 cm 1, Seija Hauta / IR, 2. Nina Tolonen / LaRat, 3. Katri Ojamäki / LaRat. Luokka II 90cm 1. Liisa Lähdesmäki / LaRat, 2. Kalle Lähdesmäki / LaRat, 3. Hanna Hokkanen / LaRat. Luokka III 110 cm 1. Satu Hyvönen / LaRat, 2. Riina Vainionpää / SR, 3. Anna-Riikka Auerma / VaR

::

Positiivisella tavalla työntäyteinen vuosi päätettiin jouluhartaustilaisuudella Nurmon Talli – ja Maneesilla 18.12.1988. Ohjelmassa rovasti Paavo Salon puhe, musiikkia esitti trumpetilla Rainer Björk ja nautittiin joulupuurosta, mehusta ja pipareista. Lopuksi saapui joulupukki hevosella ja toi lahjoja.

Toisena toimintavuotena vuonna 1989 puh. johtajan nuijaa alkoi heiluttaa Ilmari Maunula ja sihteerinä jatkoi Aino Heroja. Vuoden aikana päätettiin järjestää kahdet kansallisen tason ratsastuskilpailut sekä esteettä kouluratsastuksessa. Maaliskuun 19 pnä kevään ensimmäiset esteratsastuskilpailut pidettiin Nurmon Manunkylän maneesissa. Kilpailut ratsastettiin 3 luokassa. Kisat saivatkin innostuneen vastaanoton, sillä noin 50 ratsukkoa ilmoittautui. Päivän aikana ratsastettiin 80 lähtöä ennen kuin kisat saatiin päätökseen ja tulokset selville. Luokan I 70 cm voitti Tiina Kapela / LaRat, 2. Leena Norja / E-PUR, 3. Katja Koivusalo / E-PUR. Luokan II 90 cm voitti Katja Koivusalo E-PUR, 2. Miia Haaramo / SR, 3. Marika Mylläri / LaRat. Luokan III 110 cm voitti Liisa Lähdesmäki / LaRat, 2. Riikka Aulin / E-PUR, 3. Tanja Koivusalo / E-PUR, 4. Anne-Mari Haaramo / SR ja 5. Satu Hyvönen / LaRat. Huhtikuun 13 pnä järjestettiin Nurmon Manunkylässä koulurats. kilpailut, kilpailtiin 4 luokassa ja osallistuvia ratsukoita oli jälleen runsaasti. Tuomareina olivat Ulla Frejman ja Birgitta Strömman Vaasasta ja Seinäjoelta Aino Heroja. Luokan I helppo B: 0 voitti Anna Sorto / SR, 2. Sirpa Leppänen / IR ja 3. Sanna Lahdensuo / LaRat. Luokassa oli 17 lähtöä. Luokan II helppo B : 0 voittaja Nina Tolonen / LaRat, 2. Anna Sorto / SR, 3. Makka Elonheimo / SR. Luokassa 12 lähtöä. Seuraavana Lk III helppo A:1 voittaja Maaria Uusimäki / SR, 2. Sanna Siekkinen / LvR ja 3. Helena Liukkonen / VaR. Viimeinen Luokka IV helppo A:2 voittaja Sanna Siekkinen / LvR, 2. Maaria Uusimäki / SR ja 3. Helena Liukkonen / VaR. Luokassa oli 5 lähtöä. Huhtikuun 27 pnä esteratsastuskilpailut Manunkylän maneesissa tuomareina: Juhani Hauta Ilmajoelta ja Ilmari Maunula Nurmosta, ratamestarina toimi Juhani Hauta. Luokka I 80 cm, voittaja Tiina Kapela / LaRat, 2. Mirva Maunula / LaRat ja 3. Pauliina Martikkala / LaRat. Lähtöjä 16. Luokka II 90 cm voittaja Satu Väliharju / LaRat, 2. Tiina Kapela / LaRat, 3. Piia Björk / LaRat. Lähtöjä 23. Luokka III 110 cm voittaja Mirva Maunula / LaRat, 2. Piia Björk / LaRat ja 3. Anna Myllymäki / LaRat. Lähtöjä 9. VUODEN 1989 SUURI KANSALLINEN ESTERATSASTUSKILPAILU NURMON PERUSKOULUN YLÄASTEEN KENTÄLLÄ 27.–28.5. Kisoihin odotettiin noin 150 ratsukkoa, mukaan ilmoittautui joka puolelta Suomea lähes kaikki sen hetken parhaat: Anne-Mari Kynsilehto, Pekka Larsen, Sanna Timontyttö Salonen ja Kimmo Kinnunen, hän ratsasti myös Miss Suomen Åsa Lövdahlin ratsua. Suuri huoli oli hevosten majoitus. Tämäkin järjestyi, kun saimme tilapäispiltiltuita. Hevosista n. 50 sijoitettiin Talli- ja Maneesin tiloihin ja loput Seinäjoen raviradan tallialueelle. Henkilöstöä tarvittiin n. 70, heitä kyllä löytyi harrastajajoukosta. LAUANTAINA ENSIMMÄISEN KISAPÄIVÄN AAMUNA kaikki talkooväestä olivat valmiina kukin paikallaan ja kisat voivat alkaa. Radat olivat Aki Ylänteen suunnittelemat kansainvälisiltä radoiltakin tunnettu ratamestari. Ratojen toteutuksesta vastasi Matti Molberg. Estekorkeudet vaihtelivat 90 cm:tä 150 cm:iin, joten vaikeuttakin radasta löytyi. LUOKAN I 90–100 cm ratsasti Piritta Eriksson Kangasalan ratsastajista, 2. Eeva-Maria KontioTampereen Ratsastajista, Tiina Kapela ratsasti 0-radan ja sijoittui 4:ksi, Sanna Salonen ratsasti myös 0-radan ja tuli 5:ksi. LUOKAN II 100–110 cm johtoon ratsasti Eeva-Maria Kontio / TRS, 2. Anukka Mannerkoski / L-ER, 3. Katja Lahtinen / ORK. LUOKAN III A voiton vei Tanja Koivusalo / E-PUR, 2. Katja Kiviaho / VH, 3. Hannemari Tenkula / KRT ja 5. Mirva Maunula /LaRat. Tässä luokassa Vaasan Hubertuksen Hanna Angervo suistui satulasta ja vietiin sairaalaan. Ei tiedettävästi käynyt pahasti. LUOKKA III B 110 cm 1. Esko Muttonen / Ri-Ra, 2. Hanne Tanskanen / ORK ja 3. Anita Rautanen / TRS. LUOKKA IV 120 cm 1. Kimmo Kinnunen / HA-71, 2. Hanne Tanskanen / ORK ja 3. Minna Halonen / OR. LUOKKA V 130 cm 1. Kimmo Kinnunen / HA-71, 2. Johanna Karppinen / OR ja 3. Nina Savela / ORK. SUNNUNTAINA TOISENA KILP. PÄIVÄNÄ yleisöä istui katsomossa edellistä päivää enemmän. Yleisön määrää lisäsi koulukeskuksen ruokalaan katettu pitopöytä, jonka antimia aikuiset ja lapset sekä ratsastajat kävivät syömässä. Ratsastusurheilu oli silloin vielä vähän uutta yleisölle. LUOKKA VI A 110 cm 1. Petri Korhonen / JoR, 2. Riina Vainionpää / SR ja 3. Jasmiini Kuittinen / KuoR ja 5. Tanja Koivusalo / E-PUR. LUOKKA VI B 110 cm 1. Sari Riipinen / KaRa, 2. Esko Muttonen / Ri-Ra ja 3. Esko Muttonen / Ri-Ra. LUOKKA VII 120 cm 1. Nina Savela / ORK, 2. Nina Savela

::

/ORK otti kaksoisvoiton ja 3. Nea Taskinen / ORK, 12. Piia Björk / LaRat ja 15 Tanja Koivusalo / E-PUR. LUOKKA VIII 100–110 cm poniluokka, luokan 1. Piritta Eriksson / Kangasalan Ratsastajat, 2. Miia Haaramo /SR, 3. Katja Laitinen / ORK ja Sanna Salonen / Ri-Ra 4. LUOKKA IX 130 cm PÄIVÄN JA KISOJEN PÄÄLUOKKA 1. ja voittaja Anne-Mari Kynsilehto ratsullaan Nissan / Ork, 2. Kimmo Kinnunen ja Harleking / Ha-71, 3. Nea Taskinen ja Nobler / ORK. Mirva Maunula /LaRat sijoittui 8:ksi ja E-PUR:n Tanja Koivusalo 11. Lähtöjä oli 2 päivän aikana n. 281, sää suosi kisoja vaikkakin navakka tuuli hiukan kiusasi yleisöä. Ratsukot eivät siitä välittäneet. Seuran toimihenkilöt olivat tyytyväisiä 2 päivän kisojen onnistumisesta. Kisoista kerrottua: Näin suurten kisojen järjestäminen vaatii paljon työtä monessa kohteessa. Homma hoidettiin tyylikkäästi kisojen loppuun saakka. Nopeasti LaRat:n porukka oppi uudet tehtävät vaativassa urheilulajissa. Ratsastuskisat olivat seuran järjestämät toiset isot kisat ja ensi keväänä taas uudelleen.

KANSALLISET KOULURATSASTUSKILAILUT 8.7. 89 Kisoihin ilmoittautui n. 50 ratsukkoa. Osanottajien joukossa oli SM-mitalisti Kerstin Nyberg Ypäjäältä mm. hevosilla Kelmi ja Nysteri, Vaasasta Ville Palomäki hevosellaan Smarakad. Ville voitti juuri juhannuksena joukkuekultaa kouluratsastuskisoissa Tanskassa. Alueemme kouluratsastajat Villen lisäksi osallistuivat kisoihimme kiitettävästi. Kilpailujen johtajana toimi Aino Heroja ja puh. johtajatuomarina Matti Kanto sekä tuomarit : Ulla Freiman , Irma Sandman ja Harry Tast. Koulukisat ratsastettiin Talli- ja Maneesin alueella. Alueelle tehtiin kilpailuja varten kaksi kenttää, koska osallistujia oli niin paljon . Tuloksia: Luokka I helppo B:2 avoin junioreille 1. voittaja Lilli Juva / Horse, 2. Sanna Siekkinen / LvR, 3. Kristiina Kirveskoski / TRS , 4. Nina Tolonen / LaRat. Luokka I helppo B:2 83-84 syntyneet hevoset 1. voittaja Sanna Tuomi / YR, 2. Kerstin Nyberg / Yr, 3. Michaela von Assendeift / KF . Luokka II helppo A : 3 Avoin kaikille 1. voittaja Tarja Patrikainen / KRS, 2. Terttu Arminen / TRS ja 3. Kerstin Nyberg / YR. Luokka III vaativa B:1 Avoin kaikille 1. voittaja Ville Palomäki / VH, 2. Tarja Patrikainen / KRS ja 3. Terttu Arminen / TRS. Radan kuntoa kehui valovoimaisin ratsastaja Kerstin Nyberg. Hän pitikin loistavana sitä, että myöskin kouluratsastus on saanut vankan jalansijan Etelä-Pohjanmaalla, jossa ratsastukseen on viimevuosina panostettu paljon. Näihin sanoihin voimme olla tyytyväisiä .SM-tasolla Lakeuden Ratsastajien menestys sai jatkoa. Miia Haaramo ponillaan ja Mirva Maunula ja Anna Myllymäki hevosillaan hyppäsivät Hallimestareiksi. Vuoden aikana seura koulutti mm. Nuori-Suomi-vetäjiä junioritoimintaan, lisäksi ratsastajille valmennusta ja koulutustoimintaa. Ratsastuskilpailuja järjestettiin alueen ratsukoille entiseen malliin. Seuran jäsenmäärä lähestyi sataa. Seuran toiminnassa toimi asiasta kiinnostuneita, jotka eivät jäsenmäärässä näy. Hevosenhoitokursseille osallistui noin 60-65 junioria. Toiminta jatkui....Este- ja kouluratsastajille järjestettiin harjoituskilpailuja varsinkin aloittaville, mukana olivat lähes kaikki seuran ratsastajat mm. Mirva Maunula, Anna Myllymäki, Liisa Lähdesmäki, Marjatta Kivimäki, Sanna Lahdensuo' Satu Hyvönen, Leena Heroja, Niina Tolonen, Toini Anttila, Tiina Kapela, Susanna Tuuri, Johanna Soini, Sanna Hakola. NURMON KUNNAN JA LARAT:n MESTARUUSKILPAILUT PIDETTIIN SEURAN KOTIKENTÄLLÄ: tuloksia,Kouluratsastus , luokka I Nurmon kunnan mestari Pauliina Selkämaa / LaRat, seuranmestaruus Toini Anttilalle. Tuloksia esteratsastus: Luokka II 80 cm ponien kunnanmestaruus, Katja Koivusalo / E-PUR, LaRatin mestari ponit Anu Ala-Honkola, luokkavoittaja Katja Koivusalo / E-PUR. Luokka III 100 cm, Nurmon mestari Mirva Maunula / LaRat, LaRat:n mestari Piia Björk, luokkavoittaja Mirva Maunula ja luokka IV 110 cm voittaja Miia Haaramo / SR. KOULUKISOJEN PIIRINMESTARUUSKISAT MANUNKYLÄN MANEESILLA 10.9.-89 . Kilpailuihin osallistui 50 ratsukkoa. Yksi piirinmestaruus meni Ilmajoelle ja yksi Nurmoon. Tiukin kamppailu käytiin luokassa I ponien piirinmestaruudesta. LaRat:n Nina Tolosen ja IR:n Sirpa Leppäsen kesken. Kokeneenpana ratsastajana Sirpa Leppänen vei voiton 2:n pisteen erolla. Luokan II voiton vei LaRat:in Toini Anttila 2 pisteen erolla ennen E-PUR:n Johanna Pohtoa. Päivän ylivoimaisin voittaja oli junioriluokassa II Vaasan Hubertuksen ratsastaja Anna Ahonen. Voitto Heltisi 30 pisteen erolla seuraavaksi ratsastanutta Riina Vainionpätä / SR. Suomenhevosluokassa vaasalaiset ottivat kolmoisvoiton Elisabeth Gylling johdossa. Senioriluokan III voitti Ville Palomäki / Vaasan Hubertus.

::

Seuran syyskokouksessa Puh. johtajaksi valittiin edelleen jatkamaan Ilmari Maunula. Hyväksyttiin mm. toimintakertomus, jonka mukaan kesällä 1990 järjestetään mittava ja arvostettu SYP Grand Prix-osakilpalu. Kisa järjestetään 3 päivän kilpailuna. Talousarvio päättyi summaan 184 000 mk, josta summasta valtaosa menee kilpailu- ja valmennustoimintaan. Vuosikokouksessa huomioitiin parhaiten menestyneet ratsastajat stipendein: Mirva Maunula, Anna Myllymäki ja Niina Tolonen. Lupaavana kouluratsastajana Piia Björk ja aktiivisena nuorene ratsastajana Minna Varis.

Kolmas toimintavuosi 1990 alkoi taas isolla haasteella. Lakeuden Ratsastajat saivat järjestettäväkseen SYP GRAND-PRIX-esteratsastuskilpailut. Valtakunnallisia GP-osakilpailuja oli kesän mittaan eri puolilla Suomea 5, joista saimme 2. osakilpailun. Kolmen kilpailupäivän aikana lähtöjä oli 210 ja ratsukkoja 86. Pääluokan estekorkeudet vaihtelivat 140-160cm:n välillä. Nurmon koulukeskuksen radalla kilpailtiin maamme arvostetuimman turnauksen osakilpailu. Mukana olivat lähes poikkeuksetta maamme parhaat ratsukot mm. Christopher Wegelius, Pekka Larsen, Gun Kivelä, Kimmo Kinnunen, Tom Gårdin, Henrik Ehrnrooth ja Jukka Rantanen muutamia mainitaksemme. Alueemme ratsukoista Anna Myllymäki LaRat ja Jari Koivusalo Epur osallistuivat pääluokkaan. Ratsastajain Liiton puh. johtaja Chr. Wegelius osallistui ensimmäistä kertaa meidän kisoihin. Hän voitti ratsullaan Irish Dream GP-luokan ja tuli toiseksi ratsullaan Ginger. Kolmanneksi ratsasti Jukka Rantanen hevosellaan Dynamit IV neljänneksi Jari Koivusalo hevosellaan Fantast II. Lakeuden Ratsastajien ilonaihe oli Anna Myllymäki ja Bonus. Vauhdikkaan ratsastuksensa seurauksena Anna ja Bonus nousivat luokkavoittoon erittäin kovatasoisessa seurassa. Kilpailujen johtajana toimi Ilmari Maunula, ratamestarina Aki Yläne. Ylänteen mukaan Gp-radat olivat kansainvälistä luokkaa. Radat saivatkin ansaitut kiitokset ratsastajilta. Kiitokset sai myös radan pohja, joka kehuttiin vuoden parhaaksi. Ratsastuskilpailuissa jaetaan rahapalkinnot, pääluokan voittaja kuittasi 6 000 markkaa.

Samana vuonna kesäkuussa pidettiin suuret Kansalliset kouluratsastuskilpailut Manunkylän kentillä Nurmossa. Ratsukkoja oli 50, jotka kilpailivat 8 eri luokassa ja lähtöjä kertyi noin 250. Lajin suosio yllätti jopa samassa luokassakilpailun järjestäjätkin. Kaikki halukkaat eivät päässeet mukaan, joten jouduttiin suorittamaan pientä karsintaa. Mukana oli Suomen parhaimmistoa mm. Ville Palomäki Vaasasta, Heikki Muttinen ja Anu Niemelä Helsingistä. Mukana oli myös ratsukoita, jotka viikkoa aikaisemmin osallistuivat Pohjoismaisiin kisoihin. Ratsukkojen suuren määrän takia oli pakko rakentaa toinenkin kilpailukenttä, jotta kilpailut voitiin viedä läpi kahdessa päivässä. Kilpailujen johtajana toimi Aino Heroja ja puh. johtaja-tuomarina Irma Sandman Oulusta. Lisäksi 4 muuta tuomaria ympäri Suomea. Voitot menivät vieraille eli ennakkosuosikeille: Palomäki, Niemelä, Mutikainen ja Patrikainen. Luokassa I Minni Vierola hevosellaan Pascal tulivat viidenneksi Seinäjoen ratsastajista ja Sirpa Leppänen hevosella Sandor junioreitten luokassa toiseksi Ilmajoen ratsastajista. Syyskuussa pidettiin vielä Kansalliset esteratsastuskilpailut Manunkylässä. Ratsukkoja osallistui kilpailuihin 72, lähtöjä yli sata, estekorkeudet 90 cm-130 cm. Anna Myllymäki ratsasti kaksoisvoittoon hevosellaan Marlon II. Pauliina Martikkala ratsasti hevosellaan Golden Dream voittoon ja Miia Haaramo hevosellaan Gaelic Silver Mist toinen samassa luokassa. LaRat:n ratsastajat muutkin menestyivät hyvin. Luokan II uusinta oli jännittävä. Pauliina Martikkala voitti luokan 2,5 sekunnilla. Miia Haaramo, Mirva Maunula ja Nina Perä ratsastivat myös virheittä. Näiden 4 kilpailijan keskinäinen kamppailu tempasi yleisön mukaansa. Aivan upea kisa. Kilpailujen johtajana toimi Ilmari Maunula ja tuomarin Juhani Hauta.

Mutta ratsastus on muutakin kuin kilpailua. On valmennusta, on kokouksia ja yhteydenottoja eri tahoille. Seuran syyskokouksessa palkittiin menestyneitä ratsastajia ja muita ansiokkaasti LaRatin toiminnassa mukana olleita. Syyskokouksessa valittiin puheenjohtajaksi Ilmari Maunula edelleen jatkamaan tehtävässä. Kokouksessa pohdittiin myös tulevaisuutta. Tulevasta vuodesta on tulossa haastava. Lakeuden Ratsastajat ja Kokkolan Ratsastajat päättivät yhdessä järjestää suuret ratsastuskilpailut kesällä 1991. Kilpailun nimeksi

::

päätettiin antaa Pohjanmaan Potti. Päätös oli rohkea. Ratsastuskilpailut aiottiin pitää kahtena viikonloppuna, ensimmäiset kisat Nurmossa ja toiset viikon kuluttua Kokkolassa.

Vuosi vaihtui ja vuoden 1991 esteratsastuksen suurtaapahtuma Nurmossa 24.–26.5.1991 lähestyi. Neljännen kerran järjestettiin mittava kisa. Lakeuden Ratsastajat puh. johtajansa Ilmari Maunulan kanssa suunnittelema oma kuusiosainen kisa alkoi toteutua. Potissa kiehtoi Suomen oloissa ennennäkemätön palkintosumma, joka oli 250 000 mk. Jokaisessa luokassa jaettiin erikseen palkinnot sekä Nurmossa että Kokkolassa. Lisäksi koko kilpailun voittaja sai 50 000 mk bonusta.

Perjantaina ensimmäisenä kisa-aamuna oltiin varhain paikalla ottamassa tehtävät vastaan. Pientä jännitystä oli ilmassa, mutta pian oli kaikilla vauhti päällä. Pohjanmaan Potti-kisa alkoi.

I luokassa johdossa oleva ratsukko vaihtui kilpailun edetessä. Juhani Eho oli hevosellaan Olivis pitkään johdossa, kunnes Peik Andersin ohitti hevosellaan Gone With The Wind Ehon yli 2 sekunnilla. Neljänneksi viimeisenä ratsastanut Veikko Heikkilä Titleist-ratsullaan ohitti Andersinin vajaalla 2 sekunnilla. Veikko Heikkilä voitti luokan I, toisena Peik Andersin ja kolmantena Juhani Eho. Lauantaina toisena kilpailupäivänä Suomen kärkiratsastajiin kuuluva Anne Mari Kynsilehto Oulusta otti kaksoisvoiton hevosillaan. Kynsilehto hevosellaan Argentina ratsasti ykköseksi ja otti toisen sijan hevosellaan Whispering Royal Lady. Kolmanneksi ratsasti Chr. Wegelius hevosellaan Irish Dream. Neljänneksi sijoittui Mira Saukko Flying Lancasterilla Oulun tyttöjä myöskin. Viides oli Tom Gårdin Chantanalla Helsingistä.

Lauantain hyvillä suorituksillaan A-M Kynsilehto otti kärkipaikan yht.pisteissä hänellä oli sijaluku 8, ja toisena olevalla Chr. Wegeliuksella sijalukupisteitä 11. Kolmantena olevalla Johanna Vaahteralla Apollollaan sijalukupisteitä 12. Pohjanmaan alueelta oli mukana n. kymmenkunta ratsastajaa, mutta kärkipaikat jäivät saavuttamatta. Radat eivät estekorkeudeltaan olleet huippuluokkaa. Teknistä vaikeutta kylläkin. Teknisillä taidoilla jyvät erottautuivat akanoista.

Sunnuntaina vahvat ennakkosuosikit A-M Kynsilehto/Argentina ja Chr. Wegelius pitivät pintansa. A-M. Kynsilehto Argentinallaan otti 1. sijan pisteillä 10, toisen sijan Chr. Wegelius Irish Dreamillaan pisteillä 25, kolmanen sijan Tom Gårdin ja Chantana 35 pisteellä, neljänneksi tuli Veikko Heikkilä ja Titleist 35pisteellä. Kisat jatkuivat viikon kuluttua Kokkolassa. Ratamestarina toimi Aki Yläne Soulin Olympiakisoissa vaativissa tehtävissä toimineena. Puheenjohtaja-tuomarina oli kansainvälistä meriittiä omaava Pekka Siltala. Kisoissa sponsoreina toimivat monet yritykset, yhteisöt ja vapaaehtoista työtä tekivät yli sata henkilöä. Ratsastajat maksoivat myös tuntuvan summan osallistumisestaan. Pohjalaisen pitopöydän valmistivat ammattitaitoiset emännät koulun keittiössä. Koulun kenttä laitettiin Nurmon kunnan toimesta ratsastuskuntoon. Kisan jälkeen kenttä hoidettiin heti pelikuntoon.

Sunnuntain kisoista vielä vähän lisäyksiä: Paras suoritus nähtiin Veikko Heikkilän ja Titleistin ratsastaessa ajan 72,87. A-M. Kynsilehto ja Argentina tulivat toiseksi ajalla 77,93. Kolmanneksi Pille Elson Tallinnasta ratsullaan Baltija ajalla 78,26. Kotikunnan ratsastajat eivät tällä kertaa olleet lähellä kärkeä.

Sunnuntain runsaasta yleisöjoukosta kuultua: Nyt tuli pojat pohja-aika, kun ottaa kurvit noin nopeasti. Komee hevonen, sillä on jotain ilmettä ja hienosti leikattu otsatukka.

Isoon lohmon näköinen, silti tekee hyviä hyppyjä. Heti kun menee vauhdilla, niin esteet tippuvat.

Päivä alkoi olla loppuillaan, voittaneet ratsukot kiersivät kenttää kilpailujen hyväksi päätökseksi musiikin soidessa.

::

Pohjanmaan Potti jatkui Kokkolassa. Loppuratkaisua jännitettiin viimeiseen minuuttiin asti . Viimeisessä A-Potin luokassa Veikko Heikkilä/Charrel Tettie ratsastivat puhtaasti ajalla 87,22, toisena Peik Andersin/Gone With The Wind – hevosellaan radan puhtaasti ajalla 90,24 ja Anna-Maria Kynsilehto/Argentina - hevosella radan puhtaasti ajalla 92,98. Luokan jälkeen tuomaristossa alkoi jännittävä laskenta kokonaiskilpailun voittajasta. Samoin yleisön keskuudessa. A-Potin kokonaistuloksissa Anne Maria Kynsilehto/Argentina ORK pitivät johtoasemansa 41 pisteellä ja korjasivat pääpotin 50 000 mk. Toiseksi tulivat Veikko Heikkilä/Charrel Tettie KF pisteillä 42 ja kolmanneksi Tom Gårdin/Chantana HR 61 pisteellä. Mirri Kynsilehto totesi haastattelussa, että hänen jalkansa tärisevät vieläkin. Veikko Heikkilä totesi, että hänellä oli pelissä kaikki tai ei mitään. CHR. Wegelius joutui kuumesairauden takia jäämään pois Kokkolan kilpailusta.

B-luokan rata oli teknisesti helpompi kuin A-luokassa, mutta B-radalla oli muutama korkeampi este. B-luokan voitti Mirva Maunula/Morgenstern LaRat aika 0-60,25, toisena Kari Nevala/Kalinka II TR aika 0-62,39, kolmantena Meri Tamminen/Pamina NUR aika 0-63,27. Kilpailujen johtajana toimi Kokkolassa Kari Harju ja ratamestarina Aki Yläne. Ratsastajat olivat tyytyväisiä Pohjanmaan Pottiin ja toivoivat, että kisa järjestettäisiin tulevinakin vuosina. Aki Yläne piti kisoja mielenkiintoisina. Hänen mielestään tehtiin oikea ratkaisu otettaessa mukaan B-luokka.

Vuoden 1991 aikana ratsastettiin muutakin kuin Pottia. Maakunnan alueella järjestettiin runsaasti koulu- ja esteratsastuskilpailuja, joihin seuran ratsastajat osallistuivat ahkerasti. Seuraavassa kerrontaa pääasiassa omista kisoista. Kouluratsastuksen kutsukilpailut 7.4.-91 Nurmossa maneesilla. Luokassa I Sanna Lahdensuo tuli toiseksi ja Leena Heroja kolmanneksi, luokassa II Sanna oli 4.ja mukana mm. Leena Heroja ja Pauliina Martikkala. Kouluratsastuksen halli PM-kisat pidettiin myös maneesilla, ponimestaruus Leena Herojalle, nuorten hevosten mestaruus Toini Anttilalle, junioreiden mestari Sirpa Leppänen, Suomen hevosten luokan mestari Katja Kiviaho ja seniorimestaruus Helena Liukkoselle.

Maneesilla kisailtiin jälleen 11.3.-91 tällöin esteratsastuksessa, lähtöjä 56. Luokassa I Sanna Lahdensuolle tuli kaksoisvoitto, Susanna Tuuri tuli kolmanneksi. Luokan II voitti Sanna Lahdensuo, toiseksi tuli Pauliina Martikkala. Luokassa III Pauliina Selkämaa ratsasti kolmanneksi.

Seuraavan kerran ratsastettiin Vaasassa esteratsastuksen halli-mestaruudesta. Luokka I avoin. Voiton otti Sanna Lahdensuo LaRat. Sanna ja Brendon Merlin ottivat ponien piirinmestaruuden haltuunsa. Sannan voittokulku jatkui, hän voitti luokan II ponillaan. Luokassa III Pauliina Selkämaa ratsasti Tunguksella kolmanneksi. Junioreiden piirinmestaruudessa Pauliina tuli toiseksi. Vaasan Hubertuksen 25-vuotiskisoista rusetteja toivat LaRatin ratsastajat Heidi Salo, Miia Haaramo, Pauliina Selkämaa, Anna Myllymäki ja Mirva Maunula. Mirva käväisi hakemassa Kuopiosta kaksi sinivalkoista ruusuketta esteratsastuksessa. Alavuden koulukisoissa luokassa II Katri Nurmela LaRat ratsasti kolmanneksi, Pauliina Selkämaa oli kolmastoista. Toini Anttila tuli nuorten hevosten luokassa toiseksi ja Leena Heroja ponien luokassa kolmanneksi. Joukkuekilpailussa LaRatin ratsastajat menestyivät erinomaisesti ja saavuttivat toisen sijan. Joukkueessa ratsastivat Toini Anttila, Leena Heroja, Pauliina Selkämaa ja Katri Nurmela.

Esteratsastuksen piirinmestaruudesta kisailtiin Koivusalon tallilla Nurmossa 16.-17.9.-91. Kisoja isännöi Etelä-Pohjanmaan Urheiluratsastajat, kisoihin osallistui noin 100 ratsukkoa. Junioreiden piirinmestaruuteen ratsasti Pauliina Selkämaa Ratsullaan Tungus/ LaRat, kolmanneksi tulivat Riina Ala-Viitala ja Lipton/LaRat. Nuorten hevosten piirinmestariksi ratsastivat Miia Haaramo ja Wiener Floppy/LaRat. Ponien piirinmestareiksi kiitivät Susanna Hakola ja Tassan / LaRat. Leena Heroja ja Lord /LaRat neljäs ja Sanna Lahdensuo Brendon Merlinillä/LaRat viides. Suomen hevosten piirinmestaruuden vei Katja Kiviaho ja Keksi/VH. Senioreitten piirinmestaruuteen ratsasti järjestävän seuran Jari Koivusalo ja Fantast/E-PUR.

::

Joukkuepiirin mestaruutta lähtivät tavoittelemaan LaRatin ratsastajat Riina Ala-Viitala, Pia Pakari, Leena Heroja ja Mirva Maunula. E-PUR:n joukkueessa ratsastivat Johanna Heikkilä, Sanna Korpivaara ja Nanne Korpivaara. Lakeuden Ratsastajien ja Etelä-Pohjamaan Urheiluratsastajien pisteet menivät tasan, joten KULTA jaettiin. Sijalukupisteet olivat molemmilla 9. Hyvät kisat.

Paikallismestaruudesta ratsastettiin Nurmossa Maunulan maneesilla 4.11.-91. Kyseessä olivat Lakeuden Ratsastajien mestaruudet, Nurmon kunnan mestarit ja Seinäjoen kaupungin mestarit este- ja kouluratsastuksessa. Esteratsastuksessa oli mukana 40 ratsukkoa ja kouluratsastukseen uskalsi 13 ratsukkoa. Luetellaan tässä Nurmon kunnan ja Seinäjoen kaupungin mestaruudet.

Esteratsastus: Nurmon kunnan mestarit.

Ponit : 1. Susanna Tuuri ja Minnevi/LaRat, 2. Pauliina Martikkala ja Golden Dream/LaRat, 3. Nanne Korpivaara ja Mr. Barker/E-PUR.

Juniorit : 1. Pauliina Selkämaa ja Tungus/ LaRat, 2. Kirsi Andsten ja Rosita II /LaRat

Seniorit: 1. Anna Myllymäki ja Marlon II / LaRat, 2. Anna Myllymäki ja Bonus / LaRat, 3. Elisa Ollinkangas ja Empera/ LaRat.

Esteratsastus: Seinäjoen kaupungin mestarit.

Ponit: 1. Susanna Hakola ja Tassan/ LaRat, 2. Sanna Lahdensuo ja Brendon Merlin/ LaRat ja 3. Leena Heroja ja Lord/ LaRat.

Juniorit: 1. Miia Haaramo ja Wiener Floppy/ LaRat, 2. Sanna Lahdensuo ja Empera/ LaRAT, 3. Leena Heroja ja Chatz / LaRat.

Seniorit : 1. Mirva Maunula ja Rosita DK / LaRat, 2. Leena Kanto ja Big Partner SR, 3. Liisa Lähdesmäki ja Empera / LaRat.

Kouluratsastus: Nurmon kunnan mestari.

1. Pauliina Selkämaa ja Tungus / LaRat, 2. Anna Myllymäki ja Marlon II / LaRat ja 3. Anna Myllymäki ja Partoon / LaRat.

Kouluratsastus : Seinäjoen kaupungin mestaruus.

1. Leena Koivunen ja Intakt / E-PUR, 2. Toini Anttila ja Chatz / LaRat, 3. Mirva Maunula ja Robin Hood / LaRat.

Ratsastajainliiton valiomerkitilastoissa oli mukana kaksi tyttöä meidän maisemista. Mirva Maunula nuorten ratsastajain 8. sijalla ja Tanja Koivusalo junioreitten 8 sijalla.

Sunnuntaina 15.12.-91 järjestivät Nurmon Talli ja Maneesi Oy sekä Lakeuden Ratsastajat kauden päätöstilaisuuden ja pikkujoulun maneesissa. Seurakunnan edustajana puhui Harri Saranen. Musiikkiesityksiä trumpetillaan Rainer Björk. Ryhmä tyttöjä lauloi ja hyväksi lopuksi joulupuuroa, mehua ja pipareita.

Vuoden 1992 avauskisarit järjestettiin maneesilla. Estekisarit 14.3. ja koulukisarit 15.3. piirittasolla.

Esteratsastus Lk I 80 cm voittaja Anna M. Westman FS, 2. Mirva Maunula LaRat ja 3. Asta Kuusisto AR.

::

Luokka II 100 cm voittaja Anna-R. Auerma VR, 2. Sanna Lahdensuo LaRat, 3. Pauliina Selkämaa LaRat.

Luokka III 110 cm voittaja Mirva Maunula LaRat, 2. Anna Myllymäki LaRat, 3. Pauliina Selkämaa LaRat.

Kouluratsastus Lk I voittaja Susanna Villanen VaR, 2. Sanna Lahdensuo LaRat, 3. Satu Hyvönen LaRat.

LK II voittaja Sirpa Leppänen IR, 2. Päivi Palomäki AR, 3. Sanna Lahdensuo LaRat.

Lk III voittaja Sirpa Leppänen IR, 2. Helena Liukkonen VaR, Päivi Palomäki AR. Kisat olivat tasokkaat ja niitä käytiin monia tunteja ennenkuin voittajat olivat selvillä.

Esteratsastuskisoissa Lehtimäellä menestyivät seuramme ratsastajat kärkipaikoille: Lk I voittaja Susanna Hakola, 2. Tiina Nordberg, 3. Elina Miettinen, Lk II voitti Kirsi Hautakangas, 3. Elina Miettinen ja Lk III kolmantena Kirsi Hautakangas. Hyvin ratsastivat myös Kirsi Andsten, Hilikka Anttila ja Karoliina Seppälä.

Vaasan Hubertuksen piiritason halliesteratsastuskisoissa seuramme ratsastajat menestyivät seuraavasti:

Lk I 80 cm 3. Anu Luukko, Lk II 90 cm voittaja Sanna Lahdensuo, 2. Sanna Lahdensuo ja 3. Sanna Tastula,

Lk III 100 cm voittaja Anna Myllymäki, 2. Sanna Lahdensuo, Lk IV voittaja Anna Myllymäki. Hyvin ratsastivat myös Sanna Tastula, Kaisa Lähdesmäki ja Pauliina Selkämaa.

Halli-kouluratsastuksen piirinmestaruuskisat Vaasassa: Ponien piirimestaruus: 2. Sanna Lahdensuo, 3. Leena Heroja. Junioreitten piirinmestaruus: 2. Katri Nurmela.

Este- ja kouluratsastuskisat Koivusalon tallilla Nurmossa.

Esteratsastus

Lk I 90 cm voittaja Sanna Lahdensuo / Maisemore Bay Phantasy/ LaRat, 2. Susanna Hakola/ Tassan / LaRat, 3. Satu Hyvönen/Halali/ LaRat, 4. Satu Hyvönen/Morgenstern / LaRat.

Lk II 100 cm voittaja Susanna Hakola / Tassan/ LaRat , 2. Susanna Hakola / Yardbird / LaRat, 4. Satu Hyvönen / Morgenstern / LaRat.

Lk III 110 cm voittaja Susanna Hakola / Yardbird / LaRat, 2. Sanna Lahdensuo / Maisemore Bay Phantasy LaRat, 3. Anna Myllymäki / Bonus / LaRat, 4. Kirsi Andsten / Rosita II / LaRat.

Seinäjoen Ratsastajien koulukisat Pajuluomalla sateessa:

Lk I voittaja Sanna Lahdensuo / Brendon Merlin/ LaRat, Lk II voittaja Sanna Lahdensuo / Brendon Merlin / LaRat ja Lk III voittaja Seija Hauta / IR.

Teuvan Luovankylässä Hietikon maneesilla karsittiin kauden kotimaiseen päätapahtumaan sekä koulu että esteratsastuksessa Hollolassa suoritettavaan Messilä-Cupiin. Messilä-Cup on tarkoitettu 16-vuotiaille rat-

::

sastajille. Estekorkeus oli poneille 90 cm ja hevosille 100 cm + kouluohjelma.

Messilä-Cupiin selvittivät tiensä Annika Penttilä / Duero / LaRAT sijapisteillä 12 ja Susanna Hakola / Tassan / LaRat sijapisteillä 18.

Esteluokan I voitti Sanna-K. Tastula / Susi / SR. Luokan II voitti Sanna-K. Tastula / Susi / SR, 3. Sanna Lahdensuo / Nicole / LaRat, 4. Kirsi Andsten / Rosita II / LaRat.

ODOTETTU POHJANMAAN POTTI

Lakeuden Ratsastajat järjestivät jälleen 3.-5.7.-92 Suomen suurimman esteratsastuskilpailun Pohjanmaan Potin. Kisat pidettiin tuttuun tapaan koulukeskuksen kentällä. Kenttä ja koko alue oli todettu hyväksi kilpailupaikaksi. Kilpailujen johtajana toimi seuran puheenjohtaja Ilmari Maunula. Ratamestarina Barcelonaan valittu Aki Yläne. Mukaan kilpailuun oli ilmoittautunut Suomen parhaimmisto: mm. Kynsilehto, Wegelius, Heikkilä, Forsten, Backlund, Rantanen ja Kivelä. Kansainvälistä väriä toivat virolaiset Pille Elsson ja Rein Pill. Potti-kilpailu oli tällä kertaa jaettu kolmeen osaan A, B ja C potit.

Nurmon Haalin kentälle pystytettiin kilpailujen ajaksi 100 karsinaa. Haalin tanssilavalle järjestettiin myös tanssit. Ruokailuun oli mahdollisuus kilpailupäivinä ja sunnuntaina oli tarjolla Pohjalainen pitopöytä. Kilpailua pyöritti noin 100 henkilön talkooväki.

Ensimmäisen kilpailupäivän tuloksia:

Lk I A-Potti 1. Jukka Rantanen / Vilora 60,70 2. Mikael Forsten / Two Face 61,55 3. Chr. Wegelius / Irish Dream 62,08 4. Pia Dahlman / Paloma 63,10 ja 5. Mikael Forsten / Invitation 63,16.

Lk II B-Potti 1. Pill Rein / Omer 64,59, 2. Tiina Halonen / Zorro III 65,81, 3. Veikko Heikkilä / Lagona 68,19 4. Anna Myllymäki / Marlon II 68,25, 5. Jukka Rantanen / Diora 68,44.

Lk III C-Potti SH-hevoset ja Ponit 1. Nina Honkonen / Thunderbird 51,02, 2. Sonja Kakko / Thilde 53,18 3. Mirka Yli-Suvanto / Doupletwo 56,04, 4. Sanna Lahdensuo / Brendon Merlin 56,29, 5. Piia Niemelä / Harwey 10 57,20.

Potin toisen päivän jälkeen A-Potissa Chr. Wegelius siirtyi johtoon, vaikka luokkavoittoja ei tullutkaan. Jukka Rantanen oli kiireisin.

A-Potti kahden osakilpailun jälkeen. 1. Chr. Wegelius / Irish Dream sijapisteitä 5, toisena Pia Dahlman / Paloma sijapisteitä 8, kolmantena Pill Rein / Waterpass sijapisteitä 14, neljäntenä Gun Kivelä / Zeta sijapisteitä 17 ja viidentenä Veikko Heikkilä / La Grande sijapisteitä 17.

B-Potti kahden osakilpailun jälkeen. 1. Raimo Aaltonen / Mozart sijapisteitä 14, toisena Mirva Maunula/

::

Albertovec sijapisteitä 20, kolmas Jukka Rantanen / Diora sijapisteitä 26, neljäs Esko Muttonen/Bijzonder sijapisteitä 30 ja viides Juhani Eho / Urica sijapisteitä 31.

C-Potin iloisesta Eteläpohjalaisesta menestyksestä vastasi Sanna Lahdensuo, joka ponillaan Brendon Merlin ratsasti hevosten ja ponien luokassa toiseksi. Sanna kertoi, että rata oli sopivan vaikea ja pyrin virheettömään suoritukseen ja hevonen toimi upeasti. Tässä vaiheessa näyttää hyvältä, iloitsi Sanna.

C-Potti kahden luokan jälkeen 1. Nina Honkonen / Thunderbird sijapisteitä 2, toisena Sanna Lahdensuo / Brendon Merlin sijapisteitä 6, kolmantena Pia Niemelä / Harvey sijapisteitä 8 neljäntenä Linda Sorvisto / My Favorite sijapisteitä 13 ja viidentenä Sonja Kakko / Thilde sijapisteitä 13.

C-POTTI, lopputilanne voittaja Nina Honkonen / Thunderbird sijapisteitä 5, toisena Pia Niemelä / Harvey sijapisteitä 12, kolmas Nina Honkonen / Djumper sijapisteitä 19, neljäs Sonja Kakko/ Thilde sijapisteitä 20, ja viides Sanna Lahdensuo / Brendon Merlin sijapisteitä 22.

Paras suomenhevonen oli Heidi Sindan Pehto sijapisteillä 26 ja toiseksi ratsasti Carita Danielsson ryssykällä sijapisteillä 26. Suomen Hippos tuki suomenhevosia yht. 14 200 markalla. Matti Sorvari ylsi luokkapalkintoon suomenhevosellaan Enni, saaden palk. rahaa 3 500 mk.

Nina Honkonen 16 vuotta, piti yllä Oulun ponityttöjen mainetta. Poniratsastajien kautta kasvaa koko ratsurheilun tulevaisuus sanoi Nina. Hän voitti C-potin ponien erikoispalkinnon 5 000 mk.

B-Potti lopputilanne voittaja Mirva Maunula / Albertovec sijapisteitä 24, toisena Raimo Aaltonen / Mozart sijapisteitä 26, kolmantena Jukka Rantanen / Diora sijapisteitä 27, neljäntenä Juhani Eho / Urica sijapisteitä 37, ja viidentenä Aki Yläne / Argus sijapisteitä 44.

Mirva Maunula kertoi, että Albertovec on vasta 6- vuotias, tuotiin Puolasta tammikuussa. Albertovecin luonteenpiirteitä ovat rehellisyys, se menee yli, mistä vain káskee. Hevonen on nopea ja lahjakas hyppäämään. B-Potin tasoisia estekorkeuksia ei ratsukko ole ehtinyt hyppäämään. Ratsukolla ei ole vielä mitään kiirettä isoihin kisoihin. Mirva nappasi B-potin erikoispalkinnon 10 000 mk.

A-POTTI viimeinen osakilpailu estekorkeus 130-140 cm 1. Anne-Mari Kynsilehto / Titania 0-0-50,54 toisena Chr. Wegelius/ Irish Dream 0-0-52,99 kolmantena Veikko Heikkilä/Charrel Tettie 0-4-50,57 neljäntenä Merja Rasikangas / Osman 0-4-51,56 ja viidentenä Veikko Heikkilä/ La Grande 0-4-55,59.

Anne-Mari ratsasti uudella ruotsalaistammalla titania, jolla oli kilpailtu Ruotsissa vain 120 cm tasolla, Hollannissa muutaman kerran 130 cm tasolla. Kilpailun jälkeen Mirri palasi kotitalilleen Hollantiin, mutta

::

nähdään Suomessa kuukauden kuluttua SM-kisoissa Messilässä. Anne-Mari ratsasti A-potissa 15 000 mk.

A-POTTI kokonaiskilpailun lopputilanne 1. Christopher Wegelius / Irish Dream , 2. Pia Dahlman/Paloma,
3. Veikko Heikkilä / Charrel Tettie.

1-hevosellaan Irish Dream Chr. Wegelius kilpailee normaalisti 150 cm tasolla. Tällä tasolla kilpailevalla ratsulla ei ole niin helppo menestyä 130-140 cm tasolla kuin voisi kuvitella. Wegelius ei voittanut yhtäkään osakilpailua, mutta sijoilla 2, 2, 3 voitti kokonaiskilpailun ja 38 500 markkaa. Ratsastajainliiton pja Chr. Wegelius kiitteli kisan järjestäjiä, jotka olivat jaksaneet tehdä töitä kentän saattamiseksi ratsastuskuntoon. Rats. liiton puh. johtajana hän osaa antaa arvoa talkoohengelle. Me olemme SRL:ssa ymmärtäneet Potin tarkoituksen. Ratamestari Aki Yläne kertoi, että joka luokkaa varten hän suunnitteli oman radan. Joka luokka on eri periaatteen mukaan rakennettu rata, koska ratsukkojen taso on niin erilainen. Tehtävät täytyy asettaa sen mukaan.

Seuran puh. johtaja Ilmari Maunula täytti kuluvana vuonna 50 vuotta. Ilmaria juhlittiin painijakavereitten ja ratsuväen kanssa, luonnollisesti suku ja suuri ystäväpiiri olivat mukana juhlissa.

Potin jälkeen 15.6.-92 järjestettiin Nurmossa maneesilla koulu-että estekisat.

Kouluratsastus Lk I voitti Eina Miettinen/ LaRat, 3. jaettu sija Susanna Hakolalle/ LaRat, Lk II voittaja Katri Nurmela/ LaRat.

Esteratsastus Lk III voittaja Kirsi Andsten/ LaRat, toisena Katri Nurmela/LaRat, Lk IV voittaja Pia Björk/ toisena Kirsi Andsten/ LaRat, Lk / voittaja Susanna Hakola / LaRat, 2. Elina Miettinen / LaRat, 3. Anne Silla / LaRat, Lk II voittaja Susanna Hakola /LaRat, 2. Elina Miettinen / LaRat, 3. Anu Luukko / LaRat.

Tässä lueteltu vain oman seuran jäsenien sijoitukset.

Oulussa kilpaillut Mirva Maunula voitti luokan nuoret hevoset 110 cm, Luokassa VI 110 cm Sanna tuli toiseksi.

Alavuden koulukisoissa Lk : n ponit Sanna ratsasti toiseksi ja kolmanneksi Leena Heroja. Joukkuekilpailussa Lakeuden Ratsastajat saavuttivat 4. sijan. Joukkueita oli kaikkiaan 10.

Myrkyn estekisoissa 10 parhaan joukkoon ratsastiva Susanna Hakola, Hanne Kivimäki, Sanna Lahdensuo ja Liisa Lähdesmäki Lakeuden Ratsastajista. Lähtöjä peräti 200.

ESTERATSASTUKSEN PIIRINMESTARUUSKISAT MANEESILLA NURMOSSA 20.9.-92

Ponien piirinmestaruus voittaja Sanna Lahdensuo / Brendon Merlin / LaRat, 2. Elina Miettinen / Djanko/

::

LaRat, 3. Outi Haapala / Micole / LaRat.

Junioreitten piirinmestaruus voittaja Miia Haaramo / Wiener Floppy / LaRat, 4. Kirsi Hautakangas/Alpina LaRat.

Senioreitten piirinmestaruus 2. Mirva Maunula / Rosita DK / LaRat, 3. Anna Myllymäki / Bonus / LaRat, 4. Miia Haaramo / Wiener Floppy /LaRat.

S-hevosten piirinmestaruus voittaja Terhi Haapa-Aho/Woca / AR, 2. Anu Ranto/Tosi-Aatos/IR, 3. Nanne Korpivaara / Laki-Piste/ E-PUR.

Joukkue-PM 1. Lakeuden Ratsastajat, 2. Alavuden Ratsastajat, 3. Etelä-Pohjanmaan Urheiluratsastajat.

LaRatin joukkueessa ratsastivat: A. Myllymäki, S. Lahdensuo, M. Maunula ja M. Haaramo.

Luokkavoittoja ja sijoituksia ratsastivat: Lk I 90 cm voittaja Susanna Hakola/ Tassan/LaRat,

Lk II 100 cm voittaja Sanna Lahdensuo/ Brendon Merlin/ LaRat, 2. Elina Miettinen/Djanko/LaRat.

LK III 110 cm voittaja Jari Koivusalo/ Fantast/ E-PUR, 2. Miia Haaramo /Wiener Floppy/LaRat.

Mirva Maunula maailmalle

Mirvan ratsastuksen tueksi perustettiin tukiryhmä Mirva-Team, jonka tarkoituksiksi tuli hankkia tukijoita paikalliselta ja valtakunnallisen talouselämän edustajilta. Mirva lähti v. 1983 alussa 4 kuukaudeksi Saksaan harjoittelemaan Gert Willfangin oppiin. Mirva otti hevosensa Alberovecin mukaan. Hevonen hyppää tällä hetkellä 130 cm esteitä. Muutaman vuoden kuluttua estekorkeutta pitäisi tulla lisää 30 cm kertoi Mirva. Sananmukaisesti riman pitäisi nousta vuosi vuodelta. Kotimaassa Mirva kuuluu Pekka Larsenin valmennukseen.

Kauden päätöstilaisuus ja syyskokous pidettiin Atrian kokoustiloissa. Paikalla oli myös Ratsastajainliiton puheenjohtaja Christopher Wegelius tuomassa liiton tervehdyksen. Hän kiitti Lakeuden Ratsastajien uraa uurtavasta työstä nostaa pohjalaista ratsastusharrastusta määrätietoisella toiminnallaan. Seura lähtikin heti ennakkoluulottomasti seuran perustamisen jälkeen järjestämään korkean tason esteratsastuskilpailuja varsinkin. Pohjanmaan Potti –kilpailu ideana sekä toteutuksena oli silloin vertaansa vailla oleva ratsastusta-
pahtuma. Tapahtuma, joka on saanut ratsastajien kiitokset, sanoi Wegelius.

Hän jakoi tilaisuudessa myös SRL:n merkkejä sekä seuran parhaille pokaaleja. LaRatin parhaaksi ratsastajaksi valittiin Mirva Maunula, parhaaksi junioriksi 13-vuotias Sanna Lahdensuo. Mirvan ja Alberovecin kau-

::

den parhaat suoritukset olivat B-Potin voitto, sekä sijoitukset HIHS:ssa kansainvälisessä seurassa.

Sannan ja Brendon Merlinin parhaat suoritukset olivat Poniderbyn voitto Ypäjällä sekä monet kansallisten kisojen voitot. Parhaaksi tallitytöksi seuran jäsenet äänestivät Katja Katteluksen. Hevosenhoitajien H-merkin suoritti 5 tyttöä ja perushoitomerkin 4 tyttöä. Ratsastajat, jotka olivat sijoittuneet kansallisissa tai voittaneet piiritasolla palkittiin ratsuvarustepalkinnoin, palkinnon sai 14 tyttöä. Palkintojen jaon jälkeen pidettiin LaRatin syyskokous. Puh. johtaja Ilmari Maunula avasi kokouksen ja kiitti seuran jäseniä aktiivisesta harrastuksesta rats. urheilun parissa. Hän kiitti myös kilpailujen järjestämistehtävissä olleita henkilöitä. Heidän panos on oleellisen tärkeää.

Syyskokouksen puh. johtajana toimi Liisa Lähdesmäki. Päätettiin järjestää A-tason kansalliset estekisat 3.-4.7.-93. Lisäksi järjestetään useita piiritason koulu- ja esteratsastuskilpailuja sekä halli että ulkokenttäkaudella. Seura järjestää viikottain jäsenille ilmaisia ohjattuja harjoituksia ja seurakisoja. Seuran jäsenmaksuksi päätettiin junioreilta 70 mk ja senioreilta 120 mk. sisältyy SRL:n Hippon-lehti.

Kulunut vuosi on ollut työntäyteinen joka tasolla, mutta se on ollut myös menestyksenkäs. Lakeuden Ratsastajat pohjalaisista ratsastusseuroista erottuivat edukseen hyvin menestyneiden ratsastajien ja onnistuneen Pohjanmaan Potti-kisan järjestäjänä. Vuosi 1992 The End

Vuosi 1993 käynnistyi kouluratsastuksella Koivusalon tallilla. Pakkassää ei pelottanut kouluratsastajia, joita oli matkannut kisoihin Vaasasta ja Karijoelta asti. Leena Heroja voitti Lk:n I Lordillaan, jaetulle kakkosjalle ratsasti Sanna Lahdensuo ja Brendon Merlin.

Esteratsastuskisat pidettiin myöskin Koivusalon tallilla hiihtoloman päätteeksi E-PURIN perinteeksi muodostuneeseen tapaan. Lk:ssa II toiseksi ratsasti Sanna ja Maisemore Buy Phantasilla. Luokan III voitti Sanna ja toiseksi tuli Liisa Lähdesmäki Emperalla, kolmanneksi Sanna-K. Tastula ja Susi.

Tylyliesteratsastuksessa Lehtimäellä voittajaksi ratsasti Elina Miettinen ja Djanko/ LaRat, Lk:ssa III Elina tuli kolmanneksi. Piirikunnallisissa estekisoissa Teuvalla 9.5.-93 Anna Myllymäki ja Bonus voittivat kaksi sinivalikoista ruusuketta.

Lakeuden Ratsastajien ensimmäiset ulkokisat jouduttiin pitämään maneesissa, koska sateet olivat pehmentäneet ulkokentät. Radat suunnitteli Kalevi Kojola ja tuomarina Ilmari Maunula. Lk:n I voitti Hanne Kivimäki Zitalla, toisena Anne Silla Micolella ja kolmantena Terhi Saari Liptonilla. Luokan II voitto Mirva Maunulalle

::

Morgensternillä ja Kolmantena Anne Silla Micolella. Lk: III voittaja Mirva Maunula Morgensternillä, toisena Miia Haaramo ja Wiener Floppy, kolmantena Susanna Hakola ja Marlon II, neljäntenä Leena Heroja ja Lord. Lk: IV 110 cm voittaja Miia Haaramo Wiener Floppylla, toisena Mirva Maunula ja Alberovec ja kolmantena Kirsikka Andsten ja Rosita II.

Ulkokenttäkauden jo alkaessa pidettiin seuran kevätkokous. Kokous alkoi huomionosoituksella, kun seuran pja Ilmari Maunula luovutti seuran sihteeriille ja puuhahenkilölle Aino Herojalle SRL:n myöntämän hopeisen ansiomerkin. Ilmari totesi, kiinnittäessään merkkiä, että kyseessä on merkki, joka annetaan ansioista, ei pelkästään toimintavuosista.

Kokouksen kuluessa hyväksyttiin myös toimintakertomus, josta käy ilmi, että toiminta painottuu kilpailu- ja valmennustyöhön. Valmennustyötä viikottain tekivätkin seuran jo pidemmälle ehtineet ratsastajat.

Veikko Heikkilä ja Pekka Larsen kävivätkin tallilla valmentamassa ratsastajia.

Kokkolassa järjestettiin tänä vuonna Pohjanmaan Potti rats. kilpailu. Palkintoina jaettiin lähes 200 000 mk.

Kisat olivat 3-päiväiset perjantaina, lauantaina ja sunnuntaina 10.-12.6.-93.

Perjantain ja lauantain jälkeen A-potissa oli johdossa Veikko Heikkilä La Grandella. Sunnuntaina kuitenkin Veikko Heikkilä ja La Grande pudottivat puomit kahdesti, joten Chr. Wegelius korjasi potin menemällä kokonaiskilpailussa Heikkilän edelle.

Lopputilanne A-potissa: voittaja Christopher Wegelius / Irish Dream, 2. Veikko Heikkilä / La Grande, 3. Pekka Larsen / Carnival Grande.

Lopputilanne B-potissa: voittaja Jukka Rantanen/ Lou-Lou, 2. Lacost, 3. Edo ratsastajien nimet kateissa.

Lopputilanne C-potissa: voittaja Sonja Kakko / Thilde 7 pistettä, 2. Mirkka Ylisuvanto/ Pouple Two 14 pist.

3. E-L. Rautiainen / Talent 18 pist. Mukana LaRat:sta olivat: Susanna Hakola, Piritta Hokkanen ja Susanna

Haapala. Ratamestari Aki Ylänteen mukaan A – ja B – ratojen keskiosan sarja oli erittäin vaativa, eikä sellaista ole aikaisemmin Suomessa hypätty. Ylänteen oli saanut aikaan jälleen kimurantin radan, joten pudotuksia oli paljon sekä kieltoja. Onneksi loukkaantumisilta vältyttiin.

Vuoden kohokohdaksi muodostui LaRat:n tyttökvarterin ratsastama SM-kulta. Joukkueessa ratsastivat, Miia Haaramo, Susanna Hakola, Mirva Maunula ja Anna Myllymäki. Huoltajana ja tsemppaajana toimi Sisko Maunula. Tyttöjen kertoman mukaan kaverin ratsastusta jännitettiin enemmän kuin omaa suoritusta. Hyviä suorituksia saavutettiin niin kansallisella ja kansainvälisissä kisoissa. HIHS:ssa junioriluokassa

::

Miia Haaramo ja Wiener Floppy ratsastivat toiseksi ja Sanna Lahdensuo ponien esteluokassa. Sanna ratsasti Lakeuden Ratsastajien edustajana kenttäratsastuksen PM-kilpailuissa Kangasalla. Sanna ratsasti samana vuonna kolmessa eri lajissa SM-tasolla kaikissa 10 parhaan joukkoon.

Kuluvana vuonna hankittiin VR:n käytöstä poistettu junavaunu Manunkylään maneesille kilpailukansliaksi, ja kokoustilaksi. Vaunu korjattiin ulkoa ja sisältä käyttökelpoiseen kuntoon ja niin kahvittelukin onnistui paikalla. Vaunu sai arvoisensa nimen "Bendoliino". Seuran jäsenmäärä kipusi yli sadan. Seuralle hankittiin tietokone helpottamaan paperityötä.

SUPER-JUMP JA AAPISKUKKOPONICUP

A-kisat jälleen Nurmossa.

Ensimmäisenä kilpailupäivänä avausluokan I voitti Sanna Lahdensuo Maisemore Bya Phantasilla. Uusinnassa hän pystyi niukasti voittamaan Heidi Mehtosen ja Sitran. Heidi ratsasti hyväksi kakkoseksi. Luokassa II Mirva ja Rosita DK pitivät vauhtia ja virheetön ratsastus vei voittoon ennen Kokkolan Johanna Harjua ja Dillenburgia, nopeus ei riittänyt voittoon, he tulivat kakkoseksi. LaRatin ratsastajien hyvää menestystä täydensi Susanna Hakolan ja Yardbirdin 3. sija. Luokassa IV Kristian Maunula Turun Ratsastajista teki virheetömät suoritukset molemmilla ratsuillaan, hän voitti luokan Skyflight:llä ja kakkossija tuli Finianilla. Susanna Lindfors ja Merry Adagiota ratsastivat puhtaasti ja ehtivät kolmanneksi. Luokkaa III hallitsivat Kuopion Ratsastajien edustajat. Sari Nikkanen ja Saphir olivat voittivat luokan ja olivat ylivoimaisia ennen Katja Soinia ja Pershingä. Kolmanneksi tulivat päivän aikana hyvin ratsastaneet Kristian Maunula ja Finian.

Toisena kilp. pnä sunnuntaina 4.7.-93 hypättiin pääluokka Super-Jump. Estekorkeus 150 cm, esteiden pituus oli vielä suurempi. Osakilpailuja oli 5, joista 3. hypättiin Nurmossa. Ennen kolmatta osakilpailua oli johdossa oli SRL:n valm. päällikkö Pekka Larsen ratsullaan Carnival Candy. Kilpailuluokkia oli molempina päivinä 4. Kilpailusuorituksia oli n. 200. Mukana oli maamme parhaita ratsukoita, lisäksi pohjalaisten parhaimmisto. Aapiskukko-ponicup on tarkoitettu poneille, joilla on kilp. kokemusta vaativalla tasolla. Osakilpaluja on 10, joista Nurmossa kilpailtiin toiseksi viimeinen. Pohjalaisratsukoista on osakilp. pisteitä saanut Linda Sorvisto Kokkolasta 10 ja LaRatin Sanna Lahdensuo 8. Molemmilla oli mahdollisuus sijoittua lopullisessa Aapiskukko-Cupissa 10 parhaan joukkoon. Aapiskukko-luokassa Sanna ja Maisemore Buy Phantasi ratsastivat perusradalla viidenneksi, mutta uusinnassa Sanna ratsasti hurjan radan ja voitti luokan. Näin Sanna ratsasti Cupissa kuudenneksi. Luokassa VI 120 cm LaRatin tytöt ratsastivat aivan hurjassa tempossa,

::

tuoden seuralle kolmoisvoiton! Voiton vei Mirva Rosita DK:lla, toisena Miia Wiener Flopilla ja kolmantena Susanna. Menestys oli upea, koska taakse jäivät maamme parhaita ratsastajia. Kisoissa nähtiin paljon hyviä suorituksia. Sade oli kastellut radan ja oli raskas ratsastaa, siksi puhtaita suorituksia Super-Jump-Cupissa oli vähän.

Tuloksia: Aapiskukko Poni-Cup 1. Heidi Peltola / Roguefort, 2. Anna Toivainen/ Milton, 3. Heidi Mehtonen/ Laibel, 6. Sanna Lahdensuo/ Brendon Merlin. Luokka VI 120 cm Voittaja Mirva Maunula/ Rosita DK, 2. Miia Haaramo/ Wiener Floppy, 3. Susanna Hakola / Yardbird.

Luokka VIII Super – Jump voittaja Katja Soini/ Pershing, 2. Pekka Larsen/ Carnival Candy, 3. Christiina Procope/ Taronga K, 4. Chr. Wegelius/ Irish Dream.

ESTERATSASTUKSEN HALLI-PM-KISAT VAASASSA

Ponien PM – mestaruus:

Voittaja Tanja Strömwall / Strätes Rapp / NäR, 2. Sanna Lahdensuo / Maisemore Buy Phantasy / LaRat, 3. Katri Vierinen / Silver Mickey / LaRat.

Suomenhevosten PM – mestaruus:

voittaja Lea Peura / Tosi-Aatos / IR , 2. Jaana Hautamäki / Matsi / E – PUR, 3. Jaana Mäkyne / Matsi IR.

Junioreitten PM – mestaruus:

Voittaja Susanna Villanen / Tobias / VaR, 2. Kirsi Hautakangas / Alpina / LehRa, 3. Satu Isosomppi / Lipton/ LaRat.

Senioreitten PM – mestaruus.

Voittaja Liisa Lähdesmäki / Empera / LaRat, 2. Riina Vainionpää / Avenue / E-PUR, 3. Tanja Koivusalo / Empera / E-PUR.

MYRKYN POTISSA KARIJOELLA Sanna Lahdensuo voitti 3 luokkaa, kakkossija 4 ja kolmanneksi hän sijoittui neljästi. Susanna Hakola sijoittui kolmanneksi 2 kertaa. Liisa Lähdesmäki voitti kaksi luokkaa. Mukana oli LaRatin ratsastajia : Sanna Pajulammi, Sara Lahti, Satu Hyvönen, Anna-M. Sippola, Anna Myllymäki, Maija Soini ja Anu Luukko. Myrkyn Potissa vieraili kouluratsastaj Marko Björs. Hän on syntynyt Vaasassa, asuu Helsingissä. Tällä hetkellä hänellä oli kilparatsuinaan mm. Pakistan ja Himalaja. Björs lukeutuu suomen parhaisiin kouluratsastajiin, mutta hän sanoi haastattelussa, ettei hän pelkällä kilpailu-uralla halua elää. Arkipäivän työ talleilla ja harrastajien parissa on tärkeää.

::

ESTRATSASTUKSEN PIIRINMESTARUUSKISAT KOIVUSALON TALLILLA.

Estekorkeudet vaihtelivat tasolla 60 cm – 110 cm, lähtöjä oli n. 100.

Ponit piirinmestaruus voittaja Sanna Lahdensuo / Maisemore Buy Phantasy / LaRat.

Juniorit PM-mestaruus voittaja Susanna Hakola / Yardbird / LaRat.

Seniorit PM – mestaruus voittaja Miia Haaramo / Watiener Floppy / LaRat, 2. Liisa Lähdesmäki / Empera / LaRat, 3. Tanja Koivusalo / Madame / E-PUR. Seuramme ratsastajat pärjäsivät kaikki seuraavasti omilla luokissaan: Maija Soini ja Hanne Kivimäki ykkössijat, Hanna Pajulammi ja Jaana Kärki ylsivät neljännelle sijalle, Satu Hyvönen 8. ja 12. Katri Vierinen 12. ja Outi Haapala 16.

Lehtimäen kisoissa Ponit ja S-hevoset 3. Satu Isosomppi , tyyliesteratsastus 2. Satu Isosomppi, 3. Sara Lahti, 4. Tiina Nordberg. Luokka III 110 cm 2. Satu Isosomppi / Lipton , 3. Sara Lahti / Crezecna 4. Tiina Nordberg, kaikki Lakeuden Ratsastajista.

KYRÖNMAAN RATSASTUSKESKUS YLISTARO

Vastavalmistuneella maneesilla ratsastettiin ensimmäiset esteratsastuskisat. Tiina ja Reijo Kiviranta aloittivat yrittäjinä Mäki- Pohdossa.

Tuloksia kisoista: Lk 110 cm 4. Liisa Lähdesmäki / Empera , Lk 90 cm 3. Sara Lahti / Crezecna, Lk 70 cm 2. Sanna Lahdensuo /Silver Starlight 4. Sara Lahti / Crezecna.

KOULU - JA ESTERATSASTUSKILPAILUT SEURAN, KAUPUNGIN JA KUNNAN MESTARUUKSISTA

Lk I ponit ja suomenhevoset: 1. Sanna Lahdensuo/ Brendon Merlin, 2. Satu Hyvönen / V. T. Oskari, 3. Sanna Lahdensuo / Silver Starlight.

Lk II Avoin kaikille 1. Sanna Lahdensuo / Brendon Merlin, 2. Tiina-Liisa Takamäki / Duero.

Lk III Avoin kaikille 1. Tiina Liisa Takamäki / Duero, 2. Satu Hyvönen / Halali, 3. Anna Myllymäki / Bonus.

Seinäjoen kaupungin mestarit ponit ja suomenhevoset kouluratsastus:

1. Sanna Lahdensuo / Brendon Merlin, 2. Satu Hyvönen / V. T. Oskari, 3. Riikka Orava / Carino.

Juniorit ja nuoret hevoset : 1. Josefiina Marttila / Passe Partout, 2. Miira Kortteenperä / Arino.

Seniorit : 1. Tiina-L. Takamäki / Duero, 2. Satu Hyvönen / Halali.

Nurmon kunnan mestaruudet kouluratsastus :

Juniorit ja nuoret hevoset:

::

1. Tarja Ahokas / Sascha III, 2. Terhi Peltola / Bonus.

Seniorit : Anna Myllymäki / Bonus.

Seuramestaruus, ponit ja suomenhevoset:

1.Sanna Lahdensuo/ Brendon Merlin, 2. Satu Hyvönen / V.T.Oskari, 3. Riikka Orava / Carino.

Juniorit ja Nuoret ratsastajat:

1.Tarja Ahokas / Sascha, 2. Terhi Peltola, Bonus.

Seniorit:

1.Tiina – L. Takamäki / Duero, 2. Satu Hyvönen / Halali, 3. Anna Myllymäki / Bonus.

Nurmon kunnan esterats. mestaruudet:

Ponit ja suomenhevoset:

Ansku Sippola / Facy Girl.

Juniorit ja nuoret ratsastajat:

1.Tanja Koivusalo / Madame II

Seniorit : Anna Myllymäki / Erica.

Seinäjoen kaupungin esterats. mestarit:

Ponit ja suomenhevoset:

1.Sanna Lahdensuo / Maisemore Buy Phantasy, 2. Sanna Tastula / Susi, 3. Leena Heroja / Harin Naku.

Seniorit:

1.Liisa Lähdesmäki / Empera, 2. Miia Haaramo / Wiener Floppy, Leena Kanto / Pig Partner.

Lakeuden Ratsastajien mestarit esteratsastus, Ponit ja suomenhevoset:

1.Sanna Lahdensuo / Maisemore Buy Phantasy, Elina Miettinen/Djanko,3.Salla Rundgren/Huimapää.

Juniorit / Nuoret : Petra Koivumäki / Crezecna, 2. Sara Lahti / Crezecna.

Seniorit : 1. Liisa Lähdesmäki / Empera, 2. Miia Haaramo/ Wiener Floppy, #. Anna Myllymäki/ Erica.

LAEUDEN RATSASTAJIEN SYYSKOKOUS

Kulunut vuosi oli pja Ilmari Maunulan mukaan seuran paras. Seuran ratsastajat voittivat esteratsastuksen joukkuekilpailun Suomen mestaruuden. Kaksi ratsukkoa ylsi Helsinki International Horse Show :n . Piirin-mestaruuksia sateli useita.

::

Tulevana vuonna toim. suunnitelman mukaan seuran ratsastajat saavat seuratason, SVUL:n ratsastusjaoston kansallisen tason valmennusta. Kilpailuja järjestetään seuratasolta kansalliselle tasolle ja ainakin yhdet piirikisat. Syyskokouksessa palkittiin kannustusstipendeillä Suomen mestarit, Miia Haaramo, Mirva Maunula, Anna Myllymäki ja Susanna Hakola sekä HIHS:n osallistuneet Miia Haaramo ja Sanna Lahdensuo. SRL:n hopeisen ratsastusmerkin suoritti Sanna Lahdensuo. Lakeuden Ratsastajien päätapahtuma Pohjanmaan Potti – esteratsastuskilpailu hypätään 17.-19. kesäkuuta 1994. Kisaan odotetaan 130 ratsukkoa maan eturivin ratsastajista. Maakunnasta on tällä hetkellä ilmoittautunut mukaan jo 25 ratsukkoa.